
21/06/2022 17:53 SEI/IFRO - 1626046 - Homologação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1739106&infra_siste… 1/1

HOMOLOGAÇÃO MÊS JUNHO

 
 

EDITAL Nº 05/2022/REIT - PROPESP/IFRO, DE 04 DE ABRIL DE 2022
 

Homologação Chamada mês de Junho/2022
 
 
 

Inscrição Nome Campus Situação da proposta Observação / Itens
descumpridos

1 André Luiz Rodrigues Menezes Guajará-Mirim Homologada
2 Juliana Ferraz Huback Rodrigues Cacoal Homologada  
3 Maria Ângela Justino Maschio Ariquemes Homologada  
4 Marina Santana dos Santos de Paula Ariquemes Homologada

 
 
 
 

Giselle Cavalcante Saldanha de Andrade
Pró-Reitora de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação substituta

Portaria nº 910/2013
(Assinado eletronicamente)

Documento assinado eletronicamente por Giselle Cavalcante Saldanha de Andrade, Pró-Reitor(a) de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação
Substituto(a), em 21/06/2022, às 16:06, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1626046 e o código CRC A85EAFE2.

 

Referência: Processo nº 23243.003671/2022-99 - h�p://www.ifro.edu.br SEI nº 1626046

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

